様式第1号(第4条関係)
補助金等交付申請書
　補助金等の交付を受けたいので、魚沼市補助金等交付規則により、次のとおり申請します。
令和　　年　　月　　日
　　魚　沼　市　長　　　様
(令和　　年度)
	[bookmark: _GoBack]1
	申請者
	住所
	　魚沼市　　　　　　　番地

	氏名
(名称、代表者)
	〇〇自主防災会
会長
電話番号　　　　―

	2
	補助事業の名称
	　魚沼市自主防災組織活性化モデル事業

	3
	補助事業の目的
	　自助・共助の防災意識醸成と地区防災力の向上を図るため。

	4
	補助事業の内容
	　地区避難計画作成

	　地区防災マップ作成

	　地区防災セミナー開催

	5
	交付申請額
	150,000円
	6　完了予定年月日
	令和　年 　月　日

	7
	交付申請額の算出基礎
	　別紙　防災活動実施計画書のとおり

	8
	収入
	支出

	項目
	金額(円)
	項目
	金額(円)
	説明

	補助事業費の内訳
	市補助金
	　150,000
	講師謝金
	　80,000

	自治会補助金
	　20,000
	印刷製本費
	　85,000

	事務用品代
	　5,000

	計
	　170,000
	計
	　170,000

	9
	添付書類
	☑　防災活動実施計画書　　☑　自主防災会規約
☑　自主防災会役員名簿